

Årsredovisning för

H.N & Co AB

559305-6848

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Nilsson
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H.N & Co AB, 559305-6848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2021 och ska bedriva konsultverksamhet inom logistiktjänster såsom flygfrakt och bistå researrangörer med upphandling av transport och reselösningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 030 255	2 275 097	1 879 340
Resultat efter finansiella poster	776 945	185 471	275 665
Soliditet %	71,3	44	41,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 820	123 737
Balanseras i ny räkning		123 737	-123 737
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			634 235
Belopp vid årets utgång	25 000	11 557	634 235

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 557
Årets resultat	634 235
Summa	645 792
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	345 792
Summa	645 792

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. ÖREBRO 2025-02-26

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 030 255	2 275 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 030 255	2 275 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-726 332	-574 066
Övriga externa kostnader		-822 633	-660 706
Personalkostnader	2	-883 095	-854 880
Summa rörelsekostnader		-2 432 060	-2 089 652
Rörelseresultat		598 195	185 445
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		180 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		418	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 668	-228
Summa finansiella poster		178 750	26
Resultat efter finansiella poster		776 945	185 471
Resultat före skatt		776 945	185 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 710	-61 734
Årets resultat		634 235	123 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	554 500	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		554 500	5 000
Summa anläggningstillgångar		554 500	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 344	138 750
Övriga fordringar		21 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 000	90 000
Summa kortfristiga fordringar		251 852	228 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 400	190 542
Summa kassa och bank		134 400	190 542
Summa omsättningstillgångar		386 252	419 292
SUMMA TILLGÅNGAR		940 752	424 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 557	37 820
Årets resultat		634 235	123 737
Summa fritt eget kapital		645 792	161 557
Summa eget kapital		670 792	186 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 613
Skatteskulder		83 319	27 005
Övriga skulder		164 101	203 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 540	6 001
Summa kortfristiga skulder		269 960	237 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		940 752	424 292

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	549 500	8 325
Försäljningar		-3 325
Utgående anskaffningsvärden	554 500	5 000
Redovisat värde	554 500	5 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Tha Aviation Factory Nordic AB	Intresseföretag	559252-7534	Örebro
TAF Air Cargo Charter Nordic AB	Intresseföretag	556982-7420	Örebro

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen i företaget har ökat sedan föregående räkenskapsår då företaget dels haft flera lyckade försäljningar och även kunnat öka sitt arvode för konsultuppdrag.

Underskrifter

Örebro

Håkan Nilsson
Håkan Nilsson
Styrelseledamot

2025-02-26
Datum